UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /PGDĐT Tân Hồng, ngày       tháng 11 năm 2023

V/v thay đổi thời gian tổ chức Ngày

hội giao lưu học sinh tiểu học

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường TH-THCS.

Ngày 10 tháng 10 năm 2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) có ban

hành Kế hoạch số 1504/KH-PGDĐT, về việc tổ chức “Ngày Hội giao lưu học

sinh tiểu học huyện Tân Hồng năm học 2023-2024”.

Qua đó sẽ tiến hành tổ chức vào ngày 14-15/12/2023. Tuy nhiên do trùng

lịch công tác, Phòng GDĐT huyện Tân Hồng dời thời gian tổ chức “Ngày Hội

giao lưu học sinh tiểu học năm học 2023-2024” sang ngày 18-19/12/2023. Các

nội dung giao lưu không thay đổi.

- Mời đại diện cán bộ quản lí họp triển khai các nội dung giao lưu và bắt

thăm lúc 14 giờ, ngày 04 tháng 12 năm 2023.

- Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT.

Phòng GDĐT thông tin đến các trường biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Mùi.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỜNG PHÒNG

Phạm Văn Sô

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:25:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:27:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:27:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:28:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!